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BioUp Eliksir
rewitalizujący do
twarzy MANGO
ENERGY 30ml
Cena 151,95 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 2607

Opis produktu
Zapewnienie skórze odpowiedniego poziomu nawilżenia to podstawa właściwej pielęgnacji oraz profilaktyki
przeciwstarzeniowej. Eliksir zapewnia nie tylko głębokie nawilżenie i wiązanie wody głęboko w skórze, ale tworzy na skórze
niewyczuwalną warstwę ochronną ograniczającą jej utratę. Trójcząsteczkowy kwas hialuronowy wraz z kompleksem
pochodnych ksylitolu tworzą bardzo skuteczny system nawadniający skórę i trwale poprawiający poziom jej nawilżenia w
trakcie stosowania.

Ekstrakt z korzenia lukrecji, ekstrakt z mango oraz glukonolakton to składniki wpływające na koloryt cery – jego
ujednolicenie, delikatne działanie depigmentujące i rozjaśniające, a także odświeżające wygląd skóry.
Ekstrakt z owoców granatu pobudza i stymuluje syntezę kolagenu, a wraz z olejem z nasion opuncji figowej wykazuje
działanie przeciwstarzeniowe i wpływa na regenerację komórek skóry.
Ekstrakt z owoców jabłoni – skarbnicy witamin – zapewnia skórze witaminy z grupy B, witaminę C, ale również
naturalne delikatne kwasy AHA – oczywiście w bezpiecznej “owocowej” dawce. Pobudza odnowę naskórka, wygładza,
odświeża wygląd skóry.
Skwalan z trzciny cukrowej, wyciąg z drożdży, delikatny olej migdałowy oraz organiczny olej jojoba zapewniają
dodatkowe wygładzenie, uelastycznienie i ułatwiają głębsze wniknięcie substancji odżywczych zawartych w Eliksirze.
Istotnym składnikiem aktywnym jest Glyceryl Glucoside – o szerokim działaniu anti-aging  i wspierającym odnowę
komórek. Wpływa on rewitalizująco na starsze komórki skóry stymulując ich metabolizm i sprawia, że zaczynają
działać jak młodsze – a więc wykazuje rzeczywiste działanie odmładzające. Naturalna roślinna witamina E jako silny
antyoksydant również dba o zatrzymanie (lub przynajmniej spowolnienie) procesów starzenia w skórze.

Eliksir jest kosmetykiem o lekkiej konsystencji wodno-żelowej z niewielką zawartością (praktycznie niewyczuwalną) fazy
olejowej – a więc efekt po zastosowaniu można porównać do bardzo lekkiego kremu nawilżającego –  szybko się wchłania i
pozostawia cerę matową. Przy niektórych rodzajach cer może być wrażenie delikatnego działania liftingującego. Eliksir pięknie
pachnie – ma dość intensywny zapach mango – świeży, soczysty, energetyzujący.

 

Odpowiedni dla każdego typu cery. Szczególnie skorzystają z niego cery przesuszone, poszarzałe, o osłabionym kolorycie i
oznakach zmęczenia. Ze względu na zawartość kompozycji zapachowej przy cerach wrażliwych dobrze jest wcześniej wykonać
próbę na małym kawałku skóry.

Można go stosować samodzielnie lub pod krem, olejek czy serum olejowe. Przy cerach tłustych będzie prawdopodobnie
chętnie stosowany samodzielnie, przy suchych raczej będzie wymagał przykrycia kremem lub olejkiem. Polecamy również
zmieszanie porcji eliksiru w dłoni z porcją dowolnego oleju ( dobrze sprawdzają się w tej mieszance Skwalan z trzciny cukrowej
BIOUP lub Serum anti-aging BIOUP) i zaaplikowanie ich razem. Zachęcamy do eksperymentowania!
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Bardzo dobrze sprawdza się na rano jako baza wygładzająco-nawilżająca pod makijaż tradycyjny i kremy BB. Dobrze trzymają
się na nim minerały.

Można stosować rano i wieczorem na oczyszczoną twarz. Przy aplikacji omijać okolicę oczu i ust.

Kosmetyk jest w buteleczce z bezbarwnego szronionego szkła z pipetą. Pojemność 30ml.
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